
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal: 15 – Cep 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-83 00 
Site: http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br  

 

DECRETO Nº 034/2016 

 

SÚMULA: NOMEIA A COMISSÃO PREPARATÓRIA DA 

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DAS CIDADES; 

 

                                       O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal,. Dartagnan Calixto Fraiz, 

no uso de suas atribuições legais, DECRETA: 

 

ART. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão da Etapa Preparatória Municipal da 

Conferência Municipal das Cidades, os seguintes membros: 

 

1)- Eder Rodrigues de Souza – CPF. Nº. 021037.689-90; 

2)-Maria Magali Mossato Corrales – CPF. Nº. 541.273.199-68; 

3)-Alcídio Balduíno de Souza Jr. CPF. Nº. 927152659-72. 

 

ART. 2º. Ficando responsáveis para responder sobre os assuntos voltados a Política 

Municipal de Conferência Municipal das Cidades; 

  

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor nesta data, sendo publicado no Portal de 

Transparência do Município e ou no Órgão Oficial. 

 

Ribeirão do Pinhal, em 26 de abril de 2016. 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ 

prefeito 

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/
mailto:pmrpinhal@uol.com.br

